

# 抗がん剤療法

プロトコール登録名称

AC療法

【プロトコール内容】

	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	標準投与量
Rp1	生理食塩液	50 mL	div メイン1	ライン キープ用	1日目	
Rp2	パロノセトロンバッグ0.75mg デキサート注6.6mg	1 袋 1.5 V	div (メイン1)	15 分	1日目	
Rp3	<b>ドキソルビシン注</b> 生理食塩液	<b>mg</b> 100 mL	div メイン2	15 分	1日目	60 mg/m <sup>2</sup>
Rp4	<b>エンドキサン注</b> 生理食塩液	<b>mg</b> 100 mL	div メイン2	30 分	1日目	600 mg/m <sup>2</sup>
Rp5	生理食塩液	50 mL	div メイン1	ウォッシュ アウト用		
	ホスアプレピタントcap125mg	1 錠	経口	化学療法 開始前(※)	1日目	
	ホスアプレピタントcap80mg	1 錠	経口	朝食後	2,3日目	
	デカドロン錠	8 mg	経口		(2,3日目)	

※化学療法1時間～1時間半前に内服を考慮

週1回 1週実施2週休薬

\_\_\_ サイクル実施予定